finit in eodem *recipere*, et in penultimo folio incipit (de)*bitorum*, et finit in eodem *et*.

Item aliud volumen dicti domini pape tercii anni copertum de consimili carta, quod incipit in secundo folio (consue)*tudinibus*, et finit in eodem *et pre(sentis)*, et in penultimo folio incipit *examinatio*, et finit in eodem *constantia*.

Item aliud volumen anni quarti copertum de simili carta quod incipit in secundo folio *Lugduni*, et finit in eodem *civitatem*, et in penultimo folio incipit *carissimo*, et finit *detestan(dum)*.

Item aliud volumen dicti domini pape anni quinti copertum de simili copertura, quod incipit in secundo folio *ex parte*, et finit in eodem *dampna(biliter)*, et in penultimo folio incipit *instantem* et finit in eodem *constitutas*.

Item aliud volumen dicti domini pape anni vj. copertum de simili copertura, quod incipit in secundo folio *et satisfaciendus*, et finit in eodem *gratie*, et in penultimo folio incipit *promovendo*, et finit in eodem *ad*<sup>1)</sup>.

Item aliud volumen dicti domini pape anni vij. copertum de consimili carta, quod incipit in secundo folio *te apostolica*, et finit

---

durchgehends mit den oben beschriebenen überein. Das erste Jahr beginnt fol. 1 in rubro: Incipit Regestum primi anni domini Innocentii pape quarti, bis fol. 117 mit 746 Briefen. Der zweite Jahrgang trägt fol. 121 die Überschrift in rubro: Incipit Regestum secundi anni domini Innocentii pape quarti, bis fol. 202 mit 647 epp. Fol. 205 in rubro: Littere curiales sunt in isto quaterno, bis fol. 212 mit 13 Nummern, denen sich f. 208b die Constitutionen vom Concil zu Lyon anschliessen. Fol. 213 beginnt der dritte Jahrgang mit der Überschrift in rubro: Incipit Regestum tertii anni dñi Innocentii pape quarti, bis fol. 298 mit 627 epp. Fol. 301: In isto quaterno sunt littere curiales, mit 30 Nummern bis fol. 306. Der vierte Jahrgang trägt folgt 309 die Überschrift in rubro: Incipit Regestum quarti anni dñi Innocentii pape quarti, bis fol. 414 mit 916 Nummern. Fol. 417: Littere curiales als Vorschrift, bis f. 434 mit 133 Briefen. Der fünfte Jahrgang beginnt f. 439 in rubro: Incipit Regestum quinti anni domini Innocentii pape quarti, bis fol. 547 mit 1000 Briefen. Fol. 551 folgen 57 'Litterae curiales' (Vorschrift).

1) Dieser Band befindet sich nicht im Vat. Archiv, sondern steht mit der Signatur 4039 in der Nationalbibliothek zu Paris. Die Schlagwörter von fol. 2 stimmen deshalb nicht zu unserm Bande, weil jetzt die ersten Blätter fehlen. Es convenieren aber durchaus die Schlagwörter am vorletzten